
 
 

 
 

UCHWAŁA Nr XXXV/ 174/ 2009 
 

RADY GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia 29 kwietnia 2009 roku 
 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych na terenie gminy Szydłów 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt. 2 i art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia  8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2001 r. nr 142, poz. 1591,     
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. 
Nr 102, poz. 1056, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111), art. 
7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (jednolity tekst Dz. U. 
z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 
326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101) Rada 
Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Ustala się przebieg dróg gminnych na terenie gminy Szydłów według numeracji, 
nazwy i oznaczenia ich na mapie zgodnie z załącznikami do uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 
 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                 

                                                                                                                              Załącznik Nr 1 

                                                                                                                              do Uchwały Nr XXXV/ 174/ 2009 

                                                                                                          Rady Gminy Szydłów 

                                                                                                                      z dnia 29 kwietnia 2009 roku 
 

Przebieg dróg gminnych w Gminie Szydłów 

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi 

1. Grabki Duże przez wieś od drogi wojewódzkiej Nr 765 (Chmielnik – Osiek)  w kierunku południowym 
przez wieś, kończy się ślepo  w polach 

2. Grabki Duże - Ekoplon od drogi wojewódzkiej Nr 765 (Chmielnik – Osiek) do granic zakładu „Ekoplon” 
Grabki Duże 

3. Grabki Duże  - Zielonka 
przez wieś 

od drogi wojewódzkiej Nr 765 (Chmielnik – Osiek)  w kierunku północnym przez 
wieś, kończy się ślepo w polach 

4. Grabki Duże – Sachalin od drogi wojewódzkiej Nr 765 (Chmielnik – Osiek) przez przysiółek Sachalin do 
granic obrębu Szydłów 

5. Jabłonica – Kotuszów od drogi gminnej Nr 004113T (Jabłonica przez wieś), krzyżuje się z drogą 
Kotuszów - Górna Połeć do drogi powiatowej Nr 0035T (Brzeziny – Kotuszów) 

6. Kotuszów –Stadnina Koni od drogi powiatowej Nr 0828T (Korytnica – Kotuszów – Kurozwęki ) przez wieś 
do granic posesji Stadniny Koni w Kotuszowie 

7. Kotuszów – Górna Połeć od drogi powiatowej Nr 0828T (Korytnica – Kotuszów – Kurozwęki) do drogi 
(Jabłonica – Kotuszów) 

8. Korytnica-Osówka od drogi gminnej Nr 004119T (Szydłów-Korytnica) do drogi wojewódzkiej Nr 756 
(Stopnica – Starachowice) 

9. Korytnica przez wieś od drogi gminnej Nr 004119T (Szydłów - Korytnica) do drogi powiatowej Nr 
0828T (Korytnica – Kurozwęki) 

10. Korytnica -most od drogi powiatowej nr 0828T (Korytnica – Kotuszów - Kurozwęki)) do drogi 
powiatowej (Kurozwęki – Korytnica) 

11. Gacki Górne – Gacki Dolne Od drogi powiatowej  nr 0036T (Gacki - Mokre) do drogi gminnej Nr 004111T 
Szydłów – Gacki Górne przez wieś 

12. Potok – Kamienna Góra od drogi powiatowej Nr 0022T Chmielnik – Życiny przez przysiółek Potok – 
Kamienna Góra do granic Lasów Państwowych 

13. Szydłów, ul. Urocza od drogi wojewódzkiej Nr 765 (Chmielnik – Osiek) do drogi powiatowej Nr 0036T 
(Gacki – Mokre) 

14. Szydłów, 
ul. Staszowska 

od wojewódzkiej Nr 765 Chmielnik – Osiek, krzyżuje się z ul. Kościelną, 
Cmentarną, Opatowską, Brzezińską i Targową do Rynku w Szydłowie 

15. Szydłów, ul. Łokietka od ulicy Rynek, krzyżuje się z ul. Targową, prowadzi  w kierunku ul. Brzezińskiej 

16. Szydłów, 
ul. Targowa od ulicy Staszowskiej do ulicy Łokietka 

17. Szydłów, 
ul. Kościelna 

od ul. Rynek do ul. Staszowskiej 

18. Szydłów, ul. Szkolna od ul. Rynek do ul. Kazimierza Wielkiego 

19. Szydłów, 
ul. Kazimierza Wielkiego 

od drogi wojewódzkiej Nr 765 (Chmielnik – Osiek), krzyżuje się z ul. Szkolną  do 
ul. Rynek 

20. Szydłów – Gacki od drogi wojewódzkiej Nr 765(Chmielnik – Osiek) do drogi powiatowej Nr 0036T 
(Gacki – Mokre) 

21. Szydłów, 
ul. Ogrodowa 

od drogi wojewódzkiej Nr 765 (Chmielnik – Osiek) do drogi powiatowej Nr 0035T 
(Brzeziny – Kotuszów) 

22. Szydłów, 
ul. Cmentarna od ulicy Staszowskiej do ulicy Wschodniej  

23. Szydłów, 
ul. Górki 

od drogi powiatowej Nr 0035T (Brzeziny – Kotuszów)do  ulicy Opatowskiej 

24. Szydłów, 
ul. Krakowska 

od drogi wojewódzkiej Nr 765 (Chmielnik – Osiek) w kierunku południowym, 
kończy się ślepo 

25. Szydłów, 
ul. Armii Krajowej od ulicy Cmentarnej do ulicy Opatowskiej 

26. Szydłów, 
ul. Wschodnia 

od drogi wojewódzkiej Nr 765 (Starachowice – Stopnica)do skrzyżowania            
z ulicami: Cmentarną i Armii Krajowej 



 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXV/ 174/ 2009 

Rady Gminy Szydłów 

z dnia 29 kwietnia 2009 roku 



 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXV/ 174/ 2009 

Rady Gminy Szydłów 

z dnia 29 kwietnia 2009 roku 


